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VÝH…AD

ZMENY 

HRANICA SKUTO¨NE ZASTAVANÉHO ÚZEMIA 

1.1

DOPLNKY

HRANICA LOKALITY PREDPOKLADANÉHO ODÒATIA  PP

¨˝SLO ZMENY

ZMENA FUNKCIE

Z1

¨˝SLA LOKALITY V ZMEN`CH A DOPLNKOCH Ł.1

OZNA¨ENIE REGULOVANÝCH PRIESTOROV

ZOSUVNÉ ÚZEMIE

UPRAVOVANÉ TOKY

ZOSUVNÉ BODY

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE K 1.1.1990
- ZMENA LEGENDY ÚPN - O

HRANICA SKUTO¨NE ZASTAVANÉHO ÚZEMIA 
- ZMENA LEGENDY ÚPN - O

Ulica K OZNA¨ENIE UL˝C

1.02

HRANICA SKUTO¨NE ZASTAVANÉHO ÚZEMIA 
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ZMENA FUNKCIE
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¨˝SLA LOKALITY V ZMEN`CH A DOPLNKOCH Ł.2

OZNA¨ENIE REGULOVANÝCH PRIESTOROV

ZMENY 

STAV N`VRH VÝH…AD

LEGENDA - ZMENY A DOPLNKY Ł.2

2.02

JAV NA ZRU�ENIE

SVAHOVÉ DEFORM`CIE POTENCI`LNE

SVAHOVÉ DEFORM`CIE STABILIZOVANÉ

OSOBITNE CHR`NENÉ BPEJ

STAV N`VRH

TRVALÉ TR`VNE PORASTY

1.VYMEDZUJÚCE JAVY

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE K 1.1.1990

HRANICA KATASTR`LNEHO ÚZEMIA

HRANICA BONITOVANEJ PÔDNO-EKOLOGICKEJ JEDNOTKY (BPEJ)

KÓD BPEJ

SKUPINA BPEJ

ORN` PÔDA

Z`HRADKY

LESNÉ POZEMKY

¨˝SLA LOKALITY

ODVODNENIE

ARE`LY PO…NOHOSPOD`RSKYCH SUBJEKTOV

HRANICA CHR`NENÝCH ÚZEM˝ PR˝RODY A ICH OCHRANNÉ P`SMA

1085682

6

ELEKTRICKÉ VEDENIE VN

OZNA¨ENIE UL˝CUlica K1

OCHRANNÉ P`SMA

01 OZNA¨ENIE REGULOVANÝCH PRIESTOROV

VODNÉ PLOCHY

25

HRANICA LOKALITY PREDPOKLADANÉHO ODÒATIA  PP

MELIORA¨NÝ KAN`L A ODVODNENIE POZEMKOV
5303156003

HRANICE VODNÝCH ZDROJOV , 
CHVO A ICH OCHRANNÉ P`SMA

LEGENDA UPN - O

Ulica K OZNA¨ENIE UL˝C

3.1

DOPLNKY

ZMENY 

STAV N`VRH VÝH…AD

LEGENDA - ZMENY A DOPLNKY Ł.3

ZMENA FUNKCIE

¨˝SLO ZMENY

JAV NA ZRU�ENIE

SVAHOVÉ DEFORM`CIE POTENCI`LNE

SVAHOVÉ DEFORM`CIE STABILIZOVANÉ

HRANICA SKUTO¨NE ZASTAVANÉHO ÚZEMIA 

OZNA¨ENIE UL˝C

OSOBITNE CHR`NENÉ BPEJ

HRANICA LOKALITY PREDPOKLADANÉHO ODÒATIA  PP

¨˝SLA LOKALITY V ZMEN`CH A DOPLNKOCH Ł.3

Z3.1

Ulica K3.1

1000POVODÒOVÉ OHROZENIE - Z`PLAVOV` ¨IARA Q

100POVODÒOVÉ OHROZENIE - Z`PLAVOV` ¨IARA Q

POVODÒOVÉ OHROZENIE - Z`PLAVOV` ¨IARA Q

POVODÒOVÉ OHROZENIE - Z`PLAVOV` ¨IARA Q

50

10

OCHRANN` LINIOV` STAVBA

ÚPRAVA VODNÝCH TOKOV

IZOPLOCHY RADÓNOVÉHO RIZIKA - N˝ZKE

IZOPLOCHY RADÓNOVÉHO RIZIKA - STREDNÉ

3.2
OZNA¨ENIE DOPLNENÝCH LOKAL˝T

V REGULOVANÝCH PRIESTOROCH

POZN`MKA :

Z`BER 3.28 BOL V N`VRHU PREROKOVANÝ AKO ZMENA Z3.33 SA NACH`DZA 

T.J. BÝVANIE V RODINNÝCH DOMOCH ALEBO REKRE`CIU.

V REGULOVANOM PRIESTORE PR.31 A MEN˝ LESNÚ �LÔLKU NA ZMIE�ANÉ ÚZEMIE, 
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